令和３年３月２９日

新入生保護者 様

春日井市立出川小学校長

                        湯浅 公

入学式における参列者等の事前報告のお願い及び当日の参加について

 早春の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のことと，お慶び申し上げます。日頃は本校の教育活動にご

理解，ご協力をいただき，誠にありがとうございます。

 さて，先日お知らせしたとおり，令和３年度４月６日（火）に挙行いたします令和３年度入学式について，

新型コロナウイルス感染症対策として，参列される方または控え室で待機される方の事前報告をお願いいたし

ます。以下のリンクより，入力フォームに進んでいただき，回答の送信をお願いいたします。４月２日（金）

までによろしくお願いいたします。

１ 入力フォームへのリンク

 https://bit.ly/3dgPY9c         ←こちらの QRコードからもお進みいただけます。

 ２ 保護者へのお願い（再掲含む）

〇発熱等の風邪の症状がみられる場合は，出席を見合わせてください。

〇感染症対策のため，会場内の保護者の参加人数は，各ご家庭１名でお願いします。

〇会場以外に，校舎内控え室にて，各ご家庭１名式典の様子を映像でご覧いただく計画をしています。

〇受付の消毒液で手指を除菌し，館内ではマスクの着用をお願いします。

〇健康状態確認のため，事前に配付させていただいた健康チェック表を受付でご提出ください。

〇式当日は，体育館については自由席としますが，座席の把握を行います。受付でお渡しする集約用紙に，座

席に設置してあるシールを貼っていただき，式後にご提出いただきます。控え室は指定席とさせていただき

ます。

〇病気等で当日欠席の場合は、必ず連絡をお願いします。また、疑問な点がありましたら、出川小学校へご連

絡ください。 （TEL ５２－９４０１）

https://bit.ly/3dgPY9c